
D O D A T E K   č. 1 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, 
 

 

 

který dnešního dne uzavřely 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256                                    
Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy                    
Zastoupená:  
ve věcech smluvních a technických:  

Společnost vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. značka Pr 1487 

IČO: 00498815 

Neplátce DPH 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Svitavy,  

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. K I P spol. s r.o.                                   

Toulovcovo nám. 156, 570 01 Litomyšl     
Vedený u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1094 

Zastoupený: 
ve věcech smluvních: . , jednatel spol. 
ve věcech technických: .  

IČO: 15036499 

DIČ: CZ15036499 

Bankovní spojení: KB Litomyšl č.ú. 306845591/0100 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  
 

 

 

Strany tohoto dodatku dne 26. 2. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení projektové 
dokumentace na akci „ÚPRAVA KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ – SZŠ SVITAVY“, (dále jen 
„smlouva“), na které jsou uvedeny nesprávně uvedená cena díla s DPH v čl. IV a platební 
podmínky uvedeny v článku V. této smlouvy. 
 

Na základě této dohody se podpisem tohoto dodatku čl. IV. a čl. V. smlouvy nahrazuje tímto 
zněním. 

 

 

 

 

 



IV. 

Cena Díla 

1. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran následovně: (v Kč) 
 

Položka Cena 21 % DPH cena včetně DPH 

Projektová dokumentace 
pro provedení stavby 

79.600,- Kč 

 

16.716,- Kč 

 

 

96.316,- Kč 

  

Celkem 79.600,- Kč 16.716,- Kč 96.316,- Kč 

 

Slovy cena celkem (vč.DPH): devadesátšesttisíctřistašestnáct korun českých. 
 

Součástí ceny shora uvedeného díla nejsou další průzkumy a měření. 
 

 

 

 

 

V. 

Platební podmínky 
 

1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit cenu za dílo takto: 
- částku ve výši 79.600,- Kč + 21 % DPH, po odevzdání projektové dokumentace pro provedení 
stavby ve výši 96.316, - Kč, cena včetně DPH. 

 

 

Ostatní části smlouvy se tímto dodatkem nemění. 
 

 

 

 

 

 V Litomyšli dne 12. 3. 2020                               V Litomyšli dne 12. 3. 2020 

 

 

 

Za zhotovitele :      Za objednatele : 

 

 

 

 

 

.     .  
  


